adicionales para el pago del Bono Juana Azurduy en el Presupuesto del Banco Central de
Bolivia para la gestiOn 2013.

Que la Gerencia de Recursos Humanos, mediante Informe BCB-GRH-DCR-INF-2013-127
del 12 de noviembre de 2013, solicito un traspaso intrainstitucional por un importe de

Bs24.227,92 (Veinticuatro Mil Doscientos Veintisiete 92/100 Bolivianos), para cumplir
con el pago de vacaciones no utilizadas a ex servidores ptiblicos del BCB.

Que la Subgerencia de Planificacion y Control de Gestion, mediante informe BCB-SPCG-
INF-2013-61 de fecha 18 de noviembre de 2013., ha realizado el analisis del traspaso

[...]

Directorio del BCB aprobarla, de conformidad a lo establecido en el articulo 24 del
Estatuto de la Institucion y al amparo de las atribuciones dispuestas en la Ley N° 1670.

POR TANTO,
EL DIRECTORIO DEL BANCO CENTRAL DE BOLIVIA
RESUELVE:

Articulo 1.- Aprobar el traspaso presupuestario intrainstitucional por un importe de
Bs24.227,92 (Veinticuatro Mil Doscientos Veintisiete 92/100 Bolivianos) en

el presupuesto de la gestiOn 2013, de acuerdo al siguiente detalle:

TRASPASO SOLICITADO POR LA GRH
(Expresado en Bolivianos)

Programa I Objetivo f Operaclon Meta	 Partida	 DenornInaciOn	 Importe

De:

3310	 Gerencia de Recursos Humanos